SỞ GD-ĐT TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

TRƯỜNG THPT BÙ ĐĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 38/LLV-THPTBĐ Bù Đăng, ngày 14 tháng 9 năm 2025

LNCH LÀMVIỆC
(Tuần thứ 38 (bổ sung lần 1), từ ngày 15/09/2025 – 20/09/2025)

LNCH NÀYTHAYTHƯMỜI HỌP

THỨ HAI – Ngày 15/9/2025

7h00

Hiệu trưởng ThS Huỳnh Văn Thông chủ trì: dự chào cờ và triển khai hoạt
động trải nghiệm.
Thành phần: Đoàn trường, giáo viên dạy môn hoạt động trải nghiệm,
hướng nghiệp.
Địa điểm: sân trường THPT Bù Đăng.
Giao Đoàn trường chuẩn bị sân khấu, âm thanh.

9h40
Hiệu trưởng ThS.Huỳnh Văn Thông chủ trì họp BGH.
Thành phần: Ban giám hiệu.
Địa điểm: Phòng Hiệu trưởng.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ BA – Ngày 16/9/2025

8h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông, P. Hiệu trưởng Hồ Viết Nghìn; P.
Hiệu trưởng Nguyễn Hữu Hoàng tham dự: Hội nghị trực tuyến toàn quốc
quán triệt các nội dung trọng tâm, cốt lõi Nghị quyết số 59-NQ/TW của
Bộ Chính trị về hội nhập Quốc tế trong tình hình mới; Nghị quyết số 70-
NQ/TW của Bộ Chính trị về đảm bảo an ninh năng lượng Quốc gia đến
năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 71-NQ/TW của Bộ
Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo; Nghị quyết số 72-
NQ/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường, bảo vệ,
chăm sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân.
- Địa điểm: Hội trường xã.

Dạy và học theo TKB.
- Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ TƯ – Ngày 17/9/2025

14h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì: họp hội đồng kỷ luật học
sinh (lần 2).
Thành phần: Bí thư – các P. Bí thư Đoàn trường, GVCN có học sinh vi
phạm, Thư ký nhà trường, Trưởng ban đại diện CMHS.
Tổ Văn phòng chuẩn bị phòng họp.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ NĂM – Ngày 18/9/2025

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ SÁU – Ngày 19/9/2025

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

THỨ BẢY – Ngày 20/9/2025

8h00

Hiệu trưởng ThS. Huỳnh Văn Thông chủ trì: Hội nghị đại biểu CMHS
trường THPT Bù Đăng .
- Địa điểm: phòng Hội đồng trường THPT Bù Đăng.
- Thành phần: BGH, GVCN không có tiết, đại diện CMHS các lớp, Đoàn
trường.
- Tổ Văn phòng chuẩn bị phòng họp.

Dạy và học theo TKB.
Ban Giám hiệu, bộ phận Hành chính, Bảo vệ trực trường theo quy định.

Ghi chú: Thông tin đăng ký lịch tuần, quý thầy cô gửi về zalo Văn thư trước 11
giờ 00’ ngày thứ Sáu hàng tuần. Lịch này thay thư mời họp đăng trên nhóm Zalo và
Website trường.

Nơi nhận:

- BGH, CB, GV, NV;

- Website trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Huỳnh Văn Thông